

BO GODT ApS

Nørrevænget 7
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2016

Christian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BO GODT ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 34732949
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,32%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 4 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 573. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 24.551 og en egenkapital på tkr. 964.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.384.557	1.332.184
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-285.861	-61.265
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		14.750	-35.479
Andre finansielle indtægter		95	270
Øvrige finansielle omkostninger	1	-372.565	-403.205
Ordinært resultat før skat		740.976	832.505
Skat af årets resultat	2	-168.142	-211.540
Årets resultat		572.834	620.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		572.834	620.965
I alt		572.834	620.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		24.429.273	24.429.273
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.429.273	24.429.273
Anlægsaktiver i alt		24.429.273	24.429.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.555
Periodeafgrænsningsposter		20.969	24.229
Tilgodehavender i alt		20.969	32.784
Likvide beholdninger		100.997	0
Omsætningsaktiver i alt		121.966	32.784
Aktiver i alt		24.551.239	24.462.057

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		883.740	310.906
Egenkapital i alt		963.740	390.906
Gæld til realkreditinstitutter		21.498.729	21.513.479
Gæld til banker		202.718	733.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.328	442.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	22.161.775	22.689.517
Gæld til banker		523.152	696.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.725	23.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.710	0
Skyldig selskabsskat		167.142	211.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		489.995	449.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.724	1.381.634
Gældsforpligtelser i alt		23.587.499	24.071.151
Passiver i alt		24.551.239	24.462.057

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	310.906	390.906
Årets resultat	0	572.834	572.834
Egenkapital, ultimo	80.000	883.740	963.740

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	803	10.508
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.704	17.024
Prioritetsrenter	353.380	374.455
Gebyrer mv.	678	1.218
	372.565	403.205

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	168.142	211.710
Regulering vedrørende tidligere år	0	-170
	168.142	211.540

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.147.765
Tilgang	285.861
Kostpris ultimo	25.433.626
Opskrivninger primo	-718.492
Årets opskrivning	-285.861
Opskrivninger ultimo	-1.004.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.429.273

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Regulering kr.
6,75	22.919.462	24.429.273	-1.509.811
6,50	23.782.133	24.429.273	-647.140
6,32	24.429.273	24.429.273	0
6,25	24.713.819	24.429.273	284.546
6,00	25.723.145	24.429.273	1.293.872

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	21.498.729	0	21.498.729	18.352.453
Gæld til banker	725.870	523.152	202.718	0
	22.203.870	523.152	21.680.718	18.352.453

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.328	0	460.328	460.328
	460.328	0	460.328	460.328

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Konjunkturerne tilsiger, at der for øjeblikket er en væsentlig større usikkerhed end sædvanligt, blandt andet med hensyn til investeringsejendomme. Risikoen relatere sig til værdiansættelsen af investeringsejendomme i forhold til gældende handelsværdi. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommenes afkast i forhold til markedsafkast.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udvikling i regnskabspraksis indenfor området.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den samlede prioritetsgæld med pant i ejendomme udgør tkr. 22.204, herudover er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut givet pant i selskabets ejendomme på tkr. 3.000.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør tkr. 24.429.